
Zarządzenie Nr 84/2005 

Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 22 sierpnia 2005 r. 

 

W sprawie powołania komisji. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

       § 1. W związku  z upływem z dniem 1 września 2005 r. terminu 

wypowiedzenia lokalu użytkowego  położonego    w Skomlinie przy ul. 

Trojanowskiego 2 składającego się z gabinetu stomatologicznego i poczekalni 

powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru lokalu  w składzie: 

1)  Jan  Piekarek  -          przewodniczący Komisji 

1)  Aleksander Szaniec  -      członek Komisji 

3)  Krzysztof  Sola   -            członek Komisji 

4)  Krzysztof  Szymański  -  członek Komisji 

        § 2. Osobą zdającą lokal jest Pani Anna Piechalak . 

         § 3. Termin i miejsce odbioru lokalu wyznaczam na dzień 31 sierpnia 2005 

r. godz. 10
00
  

w wynajmowanych  pomieszczeniach. 

         § 4. 1. Na dzień odbioru -  zgodnie z umową najmu - lokal powinien  być 

pomalowany przez  wydzierżawiającego. 

2. Z przeprowadzonego odbioru winien być sporządzony protokół odbioru i 

komisyjne przekazanie kluczy. 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Wójt Gminy Skomlin 

      Grzegorz Maras 


